Директору МКОУ «Борятинская СОШ»

Даниловой Людмиле Васильевне

________________________________________
                                                                                                                                             (ФИО родителя/законного представителя), проживающего по адресу:

________________________________________

________________________________________

________________________________________
контактный телефон:

заявление

Прошу зачислить в  лагерь с дневным пребыванием  на базе МКОУ «Борятинская СОШ»  с

дд.мм.гг по дд.мм.гг моего ребенка ФИ (полностью) ______________________________________

______________________________________________________________________________________,
                                                                                                       (число, месяц, год рождения полностью)

прописанного (зарегистрированного по месту пребывания) по адресу:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

обучающегося ____ класса  МКОУ «Борятинская СОШ».

Дата:  «       » ___________________ 20___г      Подпись: